PAULO, CEP 01.205-001, objetivando a contratação de empresa especializada no fornecimento de SEGURO 
VEICULAR, para os serviços que forem demandados, visando atender às necessidades do Consórcio 
Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, no Valor Total de R$ 5.642,87 (CINCO MIL, SEISCENTOS E 
QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS). Essa ratificação se fundamenta no Art. 24, Inciso II da 
Lei Federal nº 8.666/93 e Art. 17 da Lei Federal nº 11.107/05.  

Dê‐se ciência desta decisão aos interessados, providencie‐se a celebração do necessário contrato, e o empenho

[...]

PAULO/SAO PAULO, CEP 01.205-001 

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de SEGURO VEICULAR, para os serviços que 
forem demandados, visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – 
CIMURC. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.642,87 (CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.   
• PROJETO ATIVIDADE: 2004   
• ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 
• FONTE: 880 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e Art.

[...]

empresa especializada no DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA E BANCO DE DADOS ONLINE SOB ENCOMENDA, 
para coleta de dados dos beneficiários do Convênio Nº 747/2021, para os serviços que forem demandados, 
visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas – CIMURC, no Valor Total 
de R$ 31.920,00 (TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS). Essa ratificação se fundamenta no Art. 24, 
Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e Art. 17 da Lei Federal nº 11.107/05.  

Dê‐se ciência desta decisão aos interessados, providencie‐se a celebração do necessário contrato, e o empenho 
da despesa na dotação orçamentária vigente e publique‐se o presente ato na imprensa oficial, conforme

[...]

Contratação de empresa especializada no DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA E BANCO DE DADOS 
ONLINE SOB ENCOMENDA, para coleta de dados dos beneficiários do convênio Nº 747/2021, para os serviços 
que forem demandados, visando atender às necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas 
– CIMURC. 

VALOR GLOBAL: R$ 31.920,00 (TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS) 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
• UNIDADE: 001 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas.   
• PROJETO ATIVIDADE: 2005   
• ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 
• FONTE: 1702 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e Art.